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Fullmakt 1 (2)
Skötsel av ett dödsbos bank- och
försäkringsärenden

Uppgifter om den
avlidne

Fullständigt namn Personbeteckning

Dödsdag

Befullmäktigad Fullständigt namn Personbeteckning

Befullmäktigande Den befullmäktigade har rätt att företräda dödsboet vid skötseln av bankärenden hos OP Gruppen samt
försäkringsärenden hos OP-Livförsäkrings Ab, OP Försäkring Ab, A-Försäkring Ab och Försäkringsaktiebolaget
Europeiska.
Välj ett alternativ i varje punkt

Får inte Får betala fakturor och ta ut medel från dödsboets bankkonton i bankens kontor samt säga upp och avsluta
dödsboets bankkonton i bankens kontor.

Får inte Får lösa in en penningförsändelse som kommer till dödsboet, till exempel skatteåterbäring.

Får inte Får öppna nya bank- och värdeandelskonton för dödsboet.

Får inte Får få information om den avlidnas bank- och värdeandelskonton, fondandelar, livförsäkringar och andra
försäkringar, förvar, krediter samt åtaganden från den avlidnas livstid.

Får inte Får ett betalkort för dödsboets inlåningskonton.

Får inte Får använda dödsboets inlåningskonton med sin egen OP-nättjänst.

Får inte Får säga upp avtal om förvar och förvaltning av värdepapper samt avsluta värdeandelskonton

Får inte Får handla (köpa och sälja) med dödsboets fondandelar och värdepapper samt svara på frågor för kartläggningen
av dödsboets placerarprofil.

Får inte Får överföra den avlidnas insats (mottagaren ska specificeras):
Obs! Mottagaren måste ansöka om medlemskap inom ett år från den avlidna medlemmens död.

Får inte Får ange ett konto som den uppsagda insatsen återbetalas till.

Får inte Får säga upp de tilläggsandelar och Avkastningsandelar som den avlidna tecknat. De uppsagda
tilläggsandelarna/Avkastningsandelarna ska betalas på konto (kontot ska specificeras):

Får inte Får besöka bankfack, säga upp avtal om bankfack och öppna dokumentförvar samt ta emot de tillgångar som finns
i bankfack eller dokumentförvar.

Får inte Får be om uppgifter om försäkringsskydd som är i kraft

Får inte Får göra ändringar i försäkringsskyddet

Får inte Får godkänna nya försäkringar

Får inte Får säga upp försäkringar

Får inte Får sköta skade- och ersättningsärenden där dödsboet är förmånstagare

Får inte Får fastställa på vilket konto försäkringsersättningen utbetalas

Får inte Får fastställa mottagare av ersättning (gäller inte livförsäkringsersättningar)

Får inte Får vidta en annan rättshandling som specificerats separat här:

Får inte Får ta emot panter som gäller dödsboets tillgångar som banken har i sin besittning (t.ex. aktiebrev,
pantbrev i fastighet) och underteckna dokumenten för överföring av pant.

Får inte Får besluta om placeringstjänster och ingå ett OP Avtal om sparande och placering med en andelsbank som hör till
OP Gruppen.



Fullmakt 2 (2)
Skötsel av ett dödsbos bank- och
försäkringsärenden

Fullmaktsgivare Underskrift av alla delägare i dödsboet
Ort och datum Jag vill att dödsboets

konton syns i min
OP-nättjänst

Underskrift och namnförtydligande Personbeteckning

Nej Ja

Nej Ja

Nej Ja

Nej Ja

Nej Ja

Nej Ja

Nej Ja

Nej Ja

Nej Ja

Nej Ja

Nej Ja

Nej Ja
Vittnen Vittnenas underskrifter är inte nödvändiga, om banken annars kan försäkra sig om att underskrifterna är äkta.

Ort och datum

Underskrifter och namnförtydliganden


